
zborovská l l
l50 2l Praha 5

čj., 00233l/202llKuSK
SpZn: SZ 06l 823/2020/KUSK

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse

Stejnopis č. 7{

PLAŇANY
Ič: 0023563ó

za rok2020
Přezkoumání hospodaření městyse Plaňany za rok 2020 bylo zahájeno dne 28. 7. 2020
doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím
orgánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
.24.3.2021
.20. 1.2021
. 14.12.2020

na základě zákona č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se ,ákone.
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

přezkoumávané období: l. 1.2020 - 31. 12.2020

Přezkoumání proběhlo v sídle městyse: Plaňany
Tyršova 72
28l 04 Plaňany

Přezkoumání lykonali:
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
- kontroloři:

Bc. Jaroslav Petrák
Bc. Jana Jechová (dne 14.12.2020,20.1.202l)
Bc, Petr Venclovský (dne 24.3.Z02l)

Mgr. Martin Charvát - starostaZástupci městyse:

Krajský úřad Středočeského kraje



Pověření k přezkoumání podle § 5 odst. 1 zákona č. 42012004 Sb., § 4 a § 6 zákona
č.255/2012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru intemího auditu
a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová
dne 1.7.2020 pod čj. 088572/2020^(USK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. ě. 42012004 Sb,, ve znění pozdějších
předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle
zákona č.250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to:

plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových
prostředkŮ.
finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních iondů,
náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na zákIadě smlouvy
mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými
právnickými nebo ťyzickými osobami,
finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
hospodaření a nakládání s prostředky poskYnutými z Národního fondu a s dalšími
prostředky ze zahraničí poskynutými na základě mezinárodních smluv,
vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnimu rozpočtu, k rozpočtům krajů,
k rozpočtům obcí kjiným rozpočtům, ke s!ítním fondům a k dalším osobám,
nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
zadáváni a uskutečňováni veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
stav pohledávek a závazků a nak|ádání s nimi,
ručení za závazky fyzických a právnických osob,
zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
zřizováni vécných břemen k majetku územního celku,
účetnicwí vedené územním celkem,
ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové
roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých
právních úkonů se vycháaí ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § l2 odst. l písm. g) kontrolního řádu
učiněným dne 24. 3. 202l bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných
dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením
přezkoumání, že kontrola na mistě je ukončena.

r

/



A. Přezkoumané písemnosti
Střednědobý l}hled rozpočtu
. na roky 2019 - 2023 schválený zastupitelstvem městyse dne 28.11.2017 , zveřejněn dne

30.11.2017
Návrh rozpočtu
. zveřejněn od 12.11.2019 do 3| .l2.20l9

Schválený rozpočet
. zastupitelstvem městyse dne 17.I2.20l9 jako schodkový, schodek bude krlt finančními

prostředky z minulých let, závazné ukazatele - odvětvové členění rozpočtové skladby
(paragrafy), zveřejněn dne 23,12.2019

Stanovení závazných ukazatelů zřízený m organizacím. dopisy ze dne 2.1.2020 (Základni škola, Mateřská škola)
Rozpočtová opatření
. schvalovánazastupitelstvemměstyse
. č.5 dne 19.5,2020, zveřejněno dne 5.6.2020
. č. 8 dne 25.8.2020, zveřejněno dne 8.9.2020
. schváleno starostou městyse:
. č. 12 dne 30.11.2020, zveřejněno dne 10.12.2020

Závěrečný účet
. za rok 2019 projednán společně se zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření,

schválen zastupitelstvem městyse dne 19.5.2020 s vyjádřením "bez výhrad", zveřejněn
dne 21.5.2020

. návrh zveřej n ěn od 23 .3 .2020 do 19 .5 .2020
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. za období 9/2020 (odeslán dne 13.10.2020)
. za období 1212020 (odes|án dne 27 ,1.202l)

Yýkaz ziskl a ztráý
. za období 9i2020 (odeslán dne 14.10.2020)
. za období |2/2020 (odeslán dne 1,2.2.202l)

Rozvaha
. za období 9/2020 (odeslána dne l4.10.2020)
. za období l212020 (odeslána dne 12.2.2021)

Příloha rozvahy
. za období 912020 (odeslána dne l4.10.2020)
. za období 1212020 (odeslána dne 12.2.2021)

Účtový rozvrh
. platný v roce 2020

Hlavní kniha
. za obdobi 9/2020 (ze dne l4.10.2020)
. za období 12/2020 (ze dne 12.2.202l)

Kniha došlých faktur
l vedena v programu Gordic, poř. č. 120001 až č. |20855 (rozpočtová činnost).

č. 2020001 až č. 2020237 (HC)
Faktura
. ťakturydošlé č. 120435,'t20497 -120499,120502-120541,120546, 120548,120550-

l2055l, 120558 - 120559, 120560 - 120567, 120570 - 12057l, 120574 - 120575,
120577 - 120578, 120585, 12061,0, 1,20611,120628, 120630, 120643 - 120644, 120719
- 120789

7



. faktury vydané - č. 110l58, ll0159, ll0tó7, ll0169, ll0l79, ll0l8l, 110183,
l l0199, 11020l, l l0203, l l0210

Bankovní výpis
k účtu č. 94-1ll215ll}7 |0, Česká národní banka, č. 19 ze dne 6.8.2020 až č.28 ze dne
30.9.2020, č. 31 ze dne 3,I1.2020 až č. 45 ze dne 31.12.2020
k účtu č. 123-8927 6020710100, Komerční banka a.s., č, 6 za období 1.6. - 30.6.2020
ažč.8za období 1.8.2020 - 31,8,2020, č. 10zaobdobí 1.10.2020 -31,10.2020 ažč. 11

za období 1.1I.2020 - 30.1|.2020
k účtu č.3126l5l/0l00, Komerční banka, a.s., QBÚ), č, l68 ze dne |.9.2020 ažč.207
ze dne 3l .|0.2020, č. 228 ze dne l .12.2020 až č. 248 ze dne 31 .12.2020. k účtu č. 5l -5650780267/0100, Komerční banka, a.s., (HČ), č. 163 ze dne |.10.2020
ť č. l8l ze dne 3|.10.2020. k účtu č. 35-1896021537/0100, Komerční banka, a.s. (úvěr), č. l ze dne 31.10.2020
až č,2 ze dne 30.11.2020. k účtu č. 115-607860277/0100, Komerční banka, a.s., (ČoD, č. 10 ze dne 31.10.2020
až č. 12 ze dne 3I.12.2020. k účtu č. 43-6352300207i01 00, Komerční banka, a.s. (sociální fond), č. l0 ze dne
31,10.2020 až č. 12 ze dne 31.12.2020

účetní doklad. kpokladně HČ - č. 330473 až č. 330554, ě. 330616 až č. 330667. k rozpočtové pokladně - č. 30098 l až č. 30l 09l, č. 301 1 53 až č. 301233. k účtu ě.94-111215ll0710 - č. 800019 až č. 800028, č. 80003l až č. 800045. k účtu ě. 123-892760207/0100 - č. 160006 až č. l60008l2, č. 160010 ť č. 16001l. kúčtuč.3l26l5ll0l00-č. 100168 ažč. 100207,č. 100228ažč. 100248. kúčtu č. 51-5650780267/0l00_č. 140163 ažč. l40l8l. kúčtu č.35-189602l537l0l00 - č.20000l ažč.200002. kúčtuč. 115-607860277l0l00-č. 150010 ažč, 150012. k účtu č. 43-6352300207l0l00 - č. 400010 až č.400012. předpisy faktur vydaných: č. li0158, ll0159, 110167, 110l69, 1l0l79, l10l81,
110183, 110l99, l l020l, l l0203, l10210. předpisy ťaktur došlých: č, |20435, 120497 - lZ0499, 120502 - 120541, 120546,
120548, 120550 - 12055l, 120558 _ 120559, 120560 - |20567, 120570 - 120571,
120574 - 120575, ],20577 - 120578, l20585, 120610 - 120611,120628, 120630,120643
- 120644, lz0719 - 120789

Pokladní kniha (deník)
. za období 9-1 0, l2l2020 (pokladna rozpočtové činnosti, pokladna hospodářské činnosti). kontrola pokladní hotovosti (rozpočtová pokladna) ke dni 14.12.2020 činí Kč 33.766,00

(doklad č.30ll90 ze dne 14.12.2020 v 10:18 hodin) souhlasí se stavem vykázaným
v pokladni knize

pokladní doklad
. k rozpočtové pokladně - č, 30098l ze dne 292020 až č. 301091 ze dne

č. 30 l l 53 ze dne 1.12.2020 až ě. 30 }Z33 ze dne 3 |.12,2020
. k pokladně HČ - č. 473 ze dne |.9.2020 až č. 554 ze dne 31.10,2020, č.

2.12.2020 až č. 667 ze dne 31.12.2020
Evidence poplatků
. vedena v programu Gordic (poplatky ze psů, komunální odpad)

r kontrola pokladní hotovosti (pokladna
Kč 26.814,00 (doklad č.638 ze dne
vyklízaným v pokladní knize

hospodářské činnosti) ke dni 14.12,2020 činí
1I.12.2020 v 10:2l hodin) souhlasí se stavem

30.10.2020,

616 ze dne

l



Evidence majetku
vedena v modulu majetku programu Ema Cordiclnventurni soupis majetku a závazků

' složka inventarizace: P^lán inventur ze dne 16.12.2020, proškolení členů inventarizačníkomise ze dne 22.12.2020,'_1"9 Ň;r""lJ ;;;ů. intenturní soupisy k 31.12,2020,
_ _ . lnventarizační zpráva ze dne ] l. t.j02 i
lv|zoová agenda. 

;1í;|;§ 
lístky ke kontrolovaným dohodám o provedení práce a dohodám o pracovní

Odměňování členů zastupitelstva

ú;,"]niJ.|l,;rŤ, 
za období l0 - l2l2020 (uvolněný starosta, neuvolněná místostarostka)

, Protokol o schválení účetní záuěrk! městyse P'aňany za rok 20t9 ze dne 20.5.2020(účetní závěrka schválena ane 9.S.ŽOiI)'-'r protokol o schválení účetní závěrky úateřské školy plaňany za rok 2019 ze dne20-5.2020 (účetní závěrka schválena j"" ió i Íňln,*r Protokol o schválení účetní.záuěrky Zalr"alrii|"ry Phňuty za rok 2019 ze dne
^ _ 20.5.20209 (účetní závěrka s.h"álil;;lÓ;;bň'
Smlouly o dílol č, zhotovitele 7 /2020 ze dne,29.7.2020 uzavÍená se Zhotovitelem Pama Poděbrady,s.r.o., Kouty na realizaci projektu ''Zateplení ňua""v ,ir"a" městyse Plaňany'' v ceně dílaKč 3,748-544,65 bez DPH."Uzavř..i;;l;";;r"KjLno zastupitelstvem městy§e dne28.7.2020. Smlouva zveřejně"" ru p;fi i; ;;; ŽřriŽ-á"" ZS.l.ZOZO..T"i:,:,,tí::d_u_majetku tio"pr, p.oa"j. .-!"""oi"r"o)- Jmlouva o uplatném převodu nemovilostí ze dne 15.7.2120 uzavřená s nabyvatelem -fyzickou osobou, přeimět převodu j ;;r,.;ň'p.i.'u'oro k.ú. Plaňany. Uzavienismlouvy schváleno zaslupiteistvem městyse dne t q..i-lOZO.
' Smlouva o Úplatném převodu. nemovi ;;;;";,;. ii .2020 uzavřená s naby"lateiem _lýzické osoby, předmět převodu - por.n'.t p-.t. ožr''si 

^ 
652/5 v k,ú. P'aňany. Uzavřenismlouvy schváleno zastupitelslve. rerry..'Jn" r7.0.ZOZO.' Smlouva o úp'atném ořevodu nemovit"i,i 

^ 
á"" ii.iz.2020 uzavienás převodcem -l'Yzickou osobou- pře'dm_ěl převodu _;;r;;;,k,o.i.,ru, r k.ú. plaňany. Uzavřeni_ smlouvy schváleno zastupitel$vem městjse dne ie|e .iOZODarovací smlouly, ze dne 11,8,2020 uzavřenás obdarovan]ým - obec Křečhoř, předmět smlouvy - finanční

í1J;n""ýU' 
Kč 5.000,- na zajištění ;á;rk";';řce u příležitosti 263 let Bitvy

Smlouly nájemní. Smlouva o zemědělském. pachtu č. 11.1 - XYII:2020 ze dne 26.8.2020 uzavřenás pachtýřem - ZD Křečhoř. u.... nu por".k, ;-ř; Plaňany o celkové výměřel4,095 m2 a to na dobu ureitou ň-io.'jio)r, u-vření smlouvy schválenrlzastupitelstvem městyse dne 25,8,2020.r Smlouva o zemědělském 
.pachru č. l1.3. - XVU/Z020 ze dne 26.8.2020 uzavřenás pachtýřem - fyzickou o.ob^o^u,_n_u pozemky v Ů.;l;;ry 

" 
celkové výměře 0,5716 ha

iJ:,;:.*:T, il 
ttou 

. 
d,o 30,9,2ď2r, u""r."i ..loJvy schváleno ",;;ipli;i;;

Zueřejněné záměry o nakládání s majetkem, 
\r;y;#^^ky 

p.č. 629154, 652i5 a 867 v k.ú. Plaňany, zveřejněn ve dnech 17 .6.2020 -



, prodat pozemek p,č, 6l8l9 (z něj oddělen p.č. 618/l0 - předmět prodeje) v k.ú. Plaňany,zveřejněn ve dnech l4.3.2019 - 1o.s.zots', propachtovat pozemky o 
^ceJkové 

vÝměře 79.79l m2 vše v k.ú. Plaňany (k pachtovnímsmlouvám ze dne 26.8.2020;, zveřejněn ve dn".r, i: ::ors -29.3.2Ol8.Smlouly o přijetí úvěru, Smlouva o úvěru z,e dne 8.10.2020 uzavřená s Komerční bankou, a.s., v částceKč l2.848.000,- (investřní, municipaln1 na spolur,*""""á"i ;k;;:boil;n ;il,abezbariérový přístup vZŠ Plaňany;, p.ái ,plirk; d* 31.10.202l ve výši Kč 82,900,-,poslední splátka dne 31.8.2034.v rástce rO ai.ióól-, n.t* á sazba 1,27 %o p.a. z jistínyúvěru. Uzavření smlouvy schváleno ,ustupitei.tu"m ,iěr'y." an" 6.10.2020.' S1|ouva-9. revolvingovim úvěru ze a""'s-ió.io2ó 
"-vřená 

s Komerční bankou, a.s.,v Částce KČ l0.000.000,- (rwolving_ový, .rni"ip,arnifnu předfinancování dotace na akci"odbomé učebny a bezbariérový pli.tup u žš F;;rrí,;",splatnost jistiny do 30.5.2022.
^ Uzavření smlouvy schváleno ,urtupit"lrtu.. il;r!;; ár" 6.10.2020.Smlouly o věcných břemenech, Smlouva o zřízení věcného břemene -. služebnosti č. EP-l2-6003466/01 ze dne20.5.2020 uzavřená s oprávněným - eeŽ-biri.]ilrce, a.s., Děčín lV-Podmoklyk pozemku p.č. st. 40/l a 6.87l2'v k.ú. PÚň"";;;ileno uptatno Kč 1.000,-. Zřízenibřemene schváleno zastupitelstvem -e"yr" ái" Íl,Š.ZOZO.aT'ol1 a dalši materiály k přijatým ,it"rr{ý- ;"t".i;-"l VeřeJnoprávní smlouva o poskytnuti dotace podle Programu 2017 - 2020pro poskytování dotací z rozp,očtu siředočeského kra]e ze středočeského Fondu obnovyvenkova v rámci Tematického zadáni OUno* uJntoua Oblast o"jo"r, 

*Ď"o.*"'
infrastruktura ev. č. smlo.rvy nosrytovutei" š- sój)poptzozo ze dne 14.1ó.2020v maximální výši Kč 1.710.000,- (investiční, UZ 8|2) na realizaci projektu ',Stavebníúpravy rnístní komunikace v ul. Zahradní, Ác.ty, rtán*y". Přijetí dotace schválenozastupiteIstvem městyse dne 25.8.2020., Rozhodnutí o posk}tnutí dotace id. č. l l7D82l0A160l ze dne 23.6.2020,poskytovatelMinisterstvo pro místní rozvoj, v částce Kč i,i),a+s,- (UZ 17508, investiční)na projekt ",Stavební úpravy místní komunikace u ut. zulr.uani, městys Plaňanv,,s termínem předloženi dokumentace k závěrečnému ,il;;ň;í;;;;"'i" íolu|r'ó]il''-

^ nepřezkoumáno. použito podpůmé

'Ta:1 l 
další materiály k poskytnufým účelovým dotacím, VeřeJnoprávní smlouva č- 17 -. Xvll/2020 o poskytnutí dotace Ze dne 31.8.2020uzavřená s příjemcem - Řimskokatolická famosi'Pečky, v časL xi 'z-oóíio,.

na "opravu kostela zvěstování páně (zvěstovani eunny Marie) v plaňanech s termínemvypořádání do 2.12.2020. P_oskytnutí dotace schváleno"zastupitelstvem dne 25,8.2020 nazákladé žádosti ze dne 19.8.2020. Vyúčtovaníze aiěli:i.zozo. s;l"";;;;;;"J,ř;;na webových stránkách městyse dne 1+.IZ.ZOZO.
' veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na úhradu výdajů na celoroční činnostpříjemce ze dne 23.6.2020 uzaviená s příjemcem - ói." r..orror v částce Kč 25.000,-na "úhradu neinvestičních 

_nákladů spojenlich , a*t axou děti z městys plaňanvdo Mateřské školy Křečhoř- - příspěvkóvá'orgil;;;. P".kř;;,'il#il;fii
za§tupitelstvem městyse dne l6.6.20i0 

"u 
raauíC Ziai"ti ze dne 20.4.2020.' Veřejnoprávní smlouva č. 8.2.2. - Xívl2020 

" 
p"rt",r*i dotace ze dne 17.6.2020uzavřená s příjemcem - Tělovýchovná j"anotu sotot Pláňuny, ...., v částce Kč 25.000,-na "pokrytí el. energie, pohonných hmót a nákup d.obnJh; materiálu pro chod a údržbuspoftovního areálu" s termínem předložení vypořádání dotace do 3 l .l0.2020. Poskltnutídotace schváIeno zastupite'stvem městy.e in" isi.s.ióžó- "^"ráiilí;il;il';JT:28 .5 .2020 . Vyúčtování dota ce ze dne 26 ,l0 .2020 .

6



Dohody o pracovní činnosti. ze dne 31.1.20 - pí K.O.M, v rozsahu 20 hodin týdně (knihovník v knihovně městvse
Plaňany) a to na dobu neurčitou

Dohody o provedení práce. ze dne 27 .4.2020 - pí D.H. v rozsahu
Plaňany - zametání, hrabání posečené
poj ízdnou sekačkou)

300 hodin (úklidové práce na území městyse
trávy, pletí záhonů, zalévání, sekání trávy

, ze dne 18.5 -2020 - pí D.Š. v rozsah_u 25 hodin (zajištění a sepsání podkladů pro zapsání
do kroniky obce Blinka pro červen 20l9 - květen 

'020)
, ze dne 27 ,7 .2020 - p. J.T. v rozsahu 20 hodin (úklid hřbitova a dětského hřiště v Poboří)

Dokumentace k veřejným zakázkám
' složka veřejné zakázky malého rozsahu "zateplení budovy úřadu městyse plaňany'',

zejména: yýzva k podání nabídky a zadávací dokumentace ze aÁe zs.s.zďzo
(zveřejněním dne 25.6.2020, osloveno 6 zájemců), evidence doručených nauia"t t" ani
l4.7 .2020, Protokol o jednání hodnotící komise ze dne 14.7 .2020, Piotokol o otevíráni
obálek ze dne l4.7.2020, Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 14.7.2020, Rozhodnutí
o výběru nejvhodnější iťj9ky l" dne 14.7,2020, Yýzva k součinnosti při ;;6i;.smlouvy ze dne 15.7.2020, odstoupení účastníka (nedostatek tapu"ity; )e ine
20-7.2020, Zpráva o posouzení nabídek Il ze dne 27.7.2020, Rozhodnuti o výběru
nejvhodnější nabídky II .ze dne 28.7 .2020, Yýzva k součinnosti při podpisu ,.íŇy
ze dne 29.7.2020 - kritérium nejnižší nabídkové ceny. Nabídková cena souhlasí s cenou
smluvní (SoD ze dne 29.7 .2020). Administraci výběrového řízení provedla firma
Ingeniring Krkonoše, a.s.,. Trutnov. Městys při výběru zhotovitát. po.iupouut
dle pravidel stanovených vnitřním předpisem "směrnice městyse plaňany i ruiaráni
v eřejných zakázek malého rozsahu''.

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení, 
1: _d* 17.12.2019 (rozpočet), 25.2., 19.5. (schváIení závěrečného účtu městyse za rok
2019, účetní závěrky městyse Plaňany za rok 2019, účetní závěrky Mateiské školy
Plaňany za rok 20l9 a účetní závěrky Základní školy Plaňany za rot io t l;, 16.6., 14.7 -,
28.? .,25.8., 6.10., 15,l2.2020 - nepřezkoumáno, použito podprůně

Výsledky kontrol zřízených organizací
' protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě provedené v základní škole

v Plaňanech dne 9,6.2020r protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě provedené v Mateřské škole
v Plaňanech dne 9.6.2020

v kontrolovaném období Městys plaňany, dle prohlášení starosty městyse, neuzavřel smlouvu
směnnou, pachtovní, smlouvu o výpůjčce, výprose, o nabyí, iřevodu nebo o zítzení práva
stavby k pozemku ve svém vlastnictví, ani jinou smlouvu ó nabyti a převodu majetku,
nehospodařil s majetkem státu,. neručil svým majetkem za závazky iyzickjch a p.auniáty.t,
osob, a to ani v případech taxativně vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcícL, nezastavil
movitý a nemovitý majetek, neuzavřel smlouvu o přijeti a poskytnutí zápůjčky, ..louuuo převzetí dluhu, o převzetí ručitelského závazku, ó přistoupení k závazŘu a smlouvuo sdru_žení, .smlouvu o společnosti 

-a poskltování majetkovýih hodnot podle ,,','touuy
o sdružení, jehož je městys společníkem, nekoupil ani- neprodal cenné pápíry, obligacq
nevydal komunální dluhopisy, nezřídil ani nezrušil příspěvkovou organizáci- a'organiÁčni
složku, nezaložil ani nezrušil právnickou osobu, neuskutečnň majetkovď ,tr"Jy
do právnických osob, uskutečnil pouze veřejné zakrizky malého rozsahu.

7



B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření městyse Plaňany:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b)

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Byly zjištěny následujíci chyby a nedostatky - porušeny nže uvedené předpisy:

L.§ýr_i.' lor_ 710 (§ 3ó odst. 1 zákona o účetnic§í)
CUS č. 701 bod 6.2. a ó.3., nebot :

Městys neúčtoval k okamžiku uskutečnění účetního případu (ke dni schválení účetnízávěrky zastupitelstvem městyse dne 19.5.2020) o pr.uoau ňo.poaarrterr" ulrri.atuz účlu 431 - Výsledek hospodaření ve schvalovacíá řízení na i&o +i - V'ňi;;;hospodaření předcházejících účetních období.
NAPRAVENO

přia,to systémové opatření 
.sp-očívající,v účtování o převodu hospodářskeho uýstedkuke dni schváIení tičetní zóvěrlq. 

'Ověřeno 
- schválání účetní )věrky ,o ,o|i joio

zastupitelstvem městyse dne.23.2.2020 
-a 

zaúčtováním převodu hospodiřskeho ,ýrl";k
z účtu 13] na úěet 432. Chyba se neopakuje

7

8



D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření 

. 

městyse 
- 
Plaňany za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákonač, 420/2004 Sb., ve znění pozaě.;Sicrr preapisri 

-"J 49 rvN 'l

NebYlY zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčímpřezkoumáni, které jř byly napraveny.
(§ l0 odst. 3 písm. a.) zákoná e'. 42Ó12004 Šb.)

íťr""T?::] 
na rizika dle § t0 odst. 4 písm. a) zákon a č.420/2004Sb., v platném znění:

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004Sb., v platném znění:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazkú na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář:

!:ll.""i objem dlouhodobých pohledárek činí 0,00 Kč.( eIKovy objem dlouhodobých závazků číní 9 037 l35,07 Kč.

Výrok dle § l0 odst.4 nísm. cl zákona č. 420/2004Sb., v platném zněni:' Dluh územniho celku neprekroe ;r OOZ"prume-ru j;;;'úrírí^ poslední 4 rozpočtové roky.

Plaňany 24.3.202l
r-r : Ť.--1i Ť1: , Ř -.]i .!l _J J,]\ l ,, ,. .. -; uJ l

siŘ ;L-.] čEsKÉFio ;(]ii jE 
I

2,38 oÁ

8,15 yo

0,00 %o

Podpisy kontroloni:

Bc, Jaroslav Petrák

oc.,,l! inteírího ..i]-li:u a iontloly
150 2i i't,;]le 5, ]1-1l,,_ :] á l,i

Bc. Petr Venclovský

9



li'"r',3,iir,í ",r;.t"ar." "r ,

:J.jlx;:iffllil:l,,,";'#o' 
Přezkoumání hospodaření. přicemž konečný m zněním zprávy

t 
"^_czonooii 

š;.: 
"- 

ffJili"J,lil:í"'n:liliTil.T"_1 ! o "a" r'pi#. ";:i 
;ťi;"^prezkoumání Jt.l|UvlsKa Kontrolorovi pověřenému řízenim

- ke zjištěním uvedeným v
a" 

_r 
Í j".i' 

"a.' 
;il,' ;Jfi"Tr;i:":rň;"íi" oil1l |i",lé stanov isko ve lhůtě

,i;lf":ff li:i;ť;i!.InT,;oý,ri"aš*fri".Íeil*Ů":8H:ff Hi"J;i..:TJái::iÍ

;r'ffi:;iJ#"'"ffiY o výsledku Přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného

;rilJH:#iffr'"!:**';:t:*h, Přičemž se stejnopis č.2,předává statutárnímu zástupci
vedeného oaÚ".., ,,'.riii"'r:::]:"Pi: 

č, l se zakládá 
'do 

př
udiru a kontro|,{r.;.řj1'"".,ir.li]uŠného_sPisu uzemního celku

tu §tředočeského kraje.

ři!:*, 
=S."^r:,ilť 

§t,5fi f.1:,ru.il;ni;ffi ;;.,,y 
pla ňany o počfu l 0 stran

il.$'fi;rffi?J,r:.'|',T;;;i,|: _p"aoue "nlpoJJp,.*,",joj:"",sta 
městyse, Dále starosta

zákona č. qs2ot9 su.. 
.-..*,.J }/e strojově čireinérn i;;;*-Ěš;.d ;rr]i:.*""ff:iHlíi

Mgr. Martin Charvát
starosta městyse Plaňany ""- 

/Z_ /
dne 24.3.202l

1
'i§§
,.o.§/
\<*oro1

l0


		2021-04-28T14:12:34+0200
	Ing Ilona Zajíčková




